Gllﬁ| PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107286 Fecha: 11/02/2020
Asiento N° 233 Compromiso N° 48

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: Al VARADO TAPUY GABRIEL JUAN USD 441.75

LA SUMA DE: CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN Dolares 75/100 Ctvs

TENA, 11 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN.- Liquidacion de 01 Autorizacioéon para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 307-DGVID de fecha 03/12/2019
para trabajar en la apertura de la via Lupino-Sector Papanku-Parroquia San
Pablo-Canton Archidona por una jornada de 20 dias continuos, segun Memorando M.
045-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 4012355653  ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN 441.75
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 441.75
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 441.75
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 441.75
6.3.1.583.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 441.75
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 441.78
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 441.78
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 441.75
SUMAN o PASAN USD 1,325.28 1,325.28

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 441.75 441.75
TOTAL GASTOS USD 0.00 441.75 441.75
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Gobierno Autonomo Descentralizado

| Provincial de Napo
| SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”.
ORDEN DE PAGO N° 107286
F#CHA.- 11 de febrero de 2020 VALOR USD: $441.75

CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN DOLARES 75/100

r?eum A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN

+R CONCEPTO DE:

ﬂquidoci(‘)n de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
0. 307-DGVID de fecha 03/12/2019 para trabajar en la apertura de la via
Lupino-Sector Papanku-Parroquia San Pablo-Cantdn  Archidona por una
jornada de 20 dias contfinuos, segun Memorando M. 045-DGVID del Dir. de
Gestion de Vialidad

AUTORIZADO POR:

Jfutoy B

Ing.-Marcelo Ibarra
PREFEC@ (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

y GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

I —
| ;
i LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 48 FECHA: 11/02/2020
CIARIO: ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN-AYUDANTE DE MAQUINARIA
NCEPTO : Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.307-DGVID
° de fecha 03/12/2019
LUGAR : Lupino-Parroquia San Pablo-Cantdn Archidona
. DE DiAS : 20 dias continos
ONTO H $441.75
F LISTA DE CHEQUEQ
0. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
| [Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
|1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 307-DGVID
| delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, .
2 efe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad ¥ Informe legalizado Nro. 307-DGVID
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
Memorando de solicitud de elaboracién de la
3 |Requerimiento v comisién NO. 045-DGVID legalizado por EL

Director de Gestion de Vialidad

[Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje

4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). Y Factura N. 2120
De fecha 26/12/2019 legalizada por Dr. Luis
, % ; Samaniego-Talento Humano Talleres y Lic.
5 [Certificacién de asistencia ¥ Palmira Paredes Gestion Talento Humano
por20 dias continuos
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la r - Certificado de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de San Pablo
NDTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o
?uunlu.
Nro. de dias P
trabajados 19 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 712.50
A justificar 70% S 498.75
Asume la entidad 30% $213.75

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 228,00

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |[$213.75
Suma total del vidtico: $ 441.75
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante

VALORA AR: $ 441.75

ELABORADO POR:

ASIST DE APOYO ADMI 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 48

Transaccidén No: 725
Fecha: 11/02/2020

Proveedor: ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN
lIdentificacién: Cédula 1500640642
D

‘TALLE :

ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN.- Liquidacidén de 01 Autorizaciodon para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales NO. 307-DGVID de fecha 03/12/2019 para trabajar en
Luping-Sector Papanku-Parroquia San Pablo-Cantén Archidona por una jornada de 20 dias continuos,
segun [Memorando M. 045-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad

la apertura de 1la via

PAULINA

: Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 44175
Total => 441.75
Dir.Gestién Financiera
Ing Marcelo Ibarra
1”02&0209 Pagina 1/1

Asistente de Apoyo 3
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 307-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  03/12/2019
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

LUPINO - CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

| PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL. DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
4/12/2019 07:30 4/12/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No.04
ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN - AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA

Se le dispone. trasladarse a la parroquia San Pablo, cantén Archidona, a realizar apertura de la via Lupino, sector
Papanku. distancia aproximada 5 km.

Inicio de trabajos: 4 de diciembre de 2019, por una jornada de 20 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ngﬁggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - LUPINO 4122019 | 07:30 4112/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA SAN PABLO),
CANTON ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

L A
FIRMADELAOE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Jabriel Alvarado
AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO NOTA: Esta sohntu_d debera presentada pal 'w

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de

salvo el caso de que por idades instituci
autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-045- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 3 de diciembre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI.
No.04
AYUDANTE DE MAQUINARIA
2 ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN PESADA |

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia San Pablo, cantén Archidona, a realizar
apertura de la via Lupino, sector Papanku, distancia aproximada 5 km.

Inicio de trabajos: 4 de diciembre del 2019 por una jornada de 20 dias continuos, de
conformidad al inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de
Viaticos, aprobado en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

Viaticos.

s 09Y

i - )
] X s B,
' ‘~L/’
i
===
\)

‘Wl[f(pdg Wiz d:“waz
\ 4 r#Ff,{Uv YT Lff’ V.flﬂm
\\\:\ ] 0“""9110 7] p




GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
NSTITUCIONALES 307-DGVID 27/12/2019

DATOS GENERALES

PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR

ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
INSTITUCIONAL.: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
ARCHIDONA, PROV. NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

ERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL.:
I VARADO TAPUY GABRIFL JUAN — AYUDANTE DF MAQUINARIA PESADA

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 307-DGVID, suscrita por el sefior Prefecto,
me trasladé en calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA a la comunidad Kichwa de
Lupino, Parroquia San Pablo, a realizar apertura de la via Lupino, sector Papanku, distancia
aproximada de 5 km., por una jornada de 20 dias continuos.

-

1 8 pee

MIERCOLES 04/12/2019 ' @®AaNCHT
. » Traslado de la maquina Mushuk llakta, Lupino; engrasada del cucharon
JUEVES 05/12/2019
» Cargada de diesel a la maquina.
VIERNES 06/12/2019
» Revisién de aceite de motor, revision de refrigerante y cargada de combustible,
colocacion de alcantarilla y empalizada.
SABADO 07/12/2019
» Cargada de diesel y ajustage del perno, pasador que sostiene el pin del cucharon.
DOMINGO 08/12/2019
» Cargada de diesel, engrasado de los Pines del cucharon
LUNES 09/12/2019
» Cargada de diesel, colocacién de balizas para el desbanque.




MARTES 10/12/2019
» Engrasada de los Pines del cucharon, templada de la cadena y del tren de rodaje,
cargada de diesel.
IERCOLES 11/12/2019
» Recibi diesel 250 galones, colocacién de balizas para el peinado de talud.
JUEVES 12/12/2019
.~ » Cargada de diesel, coordinar con los mingueros para el empalizado.
VIERNES 13/12/2019
» Cargado de diesel, colocacién de balizas para el piloto.
|SABADO 14/12/2019
» Engrasado de los pines del cucharon, templado de cadena.
DOMINGO 15/12/2019
. » Lavado de filtro de separador de agua, sopleteado de radiador porque subia la
! temperatura
LUNES 16/12/2019
» Cargada de tucos, para embancar para encarrilar el tren de rodaje
ARTES 17/12i2019
» Engrasada para templar la cadena, recibi combustible.
IERCOLES 18/12/2019
» Revisidn de separador de agua del aceite del motor, cargada de combustible.
UEVES 19/12/2019
. » Cargada de combustible, colocacién de balizas para el peinado del talud.
VIERNES 20/12/2019
. » Cargado de combustible.
}SABADO 21/12/2019
» Cargada de combustible, revisién del separador de agua y chequeo del aceite de
motor.
OMINGO 22/12/2019

» Cargado de combustible, engrasado de los pines del cucharon.
LUNES 23/12/2019
. » Limpieza y engrasada total de la maquina. ' cEB 207

' @ANCELH 4

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.
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Sr. J;aime Ledn
JEFE DE TRABAJOS DEL GAD NAPO




| ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
. FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd 04/12/2019 | 23/12/2019 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
ol ol desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA n7-20 17424 | habituales o del cumplimiento del servicio
v 4 e institucional segln sea el caso, hasta su llegada de
) estos sitios.
| TRANSPORTE
TIPO DE LR SALIDA LLEGADA
THNSEORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
| mariimo, olros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa nhzmm
TENA-LUPINO
{(PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL SAN PABLO), 04/12/2019 07:30 23/12/2019 17H24
' CANTON
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los
pases a bordo o boletos.

. OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
termino de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se

g demorara e incluso de no presentarlo tendria que
££ r restituir los valores percibidos. Cuando el

cumplimiento de servicios institucionales sea superior

AYUD ANTE DE MAQUINARIA PESADA | autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Deiegado
FIRMAS DE APROBACION “»
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

g. Tito Egidio Merino Quezada
D!RECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

) \\ DIRECCIGH 8 b.ﬂlél i muw
. E NFRAESTRUCTIRA ARk 7
B DESARSCLLO
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NOMBRE: Gabriel Juan Alvorado lapvy

Direccion de Apoyo de Talento Humano
26’) REGISTRO DE ASISTENCIA

74

GOBIERNO AI'H,'((')NOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
@

Leda/ Palmira Paredes Llori

DIRECTORA DE APOYO TALENTO HUMANO

Lcda. Narcisa Maza
ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3

FecHA omaDA | AuEmo | peLmMueRzo | taivsmrucow | rema OBSERVACIONES
O4-12-9019 |o0Fh: 30 12h: o0 43h: 00 |4¢h 30 @
os-(2-10lg |06h:00  |19h:00 [43h:m  |4Fh:00 | cabi il
0( -(2-20(q olh: oo A2h : 06 A3h: oo AFh 0O Glﬂ:nemé
o7 -12-20]9 pth: 00 [42h:00  U3h: oo 43h : 06
03-(2-2618 lo7h!30 12h: 00 |43h 66 MEh 130
04- (2 - D019 oFh: 66 12h:00  |43h:00 [#AFh: 005
lo-12~2019 |o6h: oo 42h. 00 | A3h:0c | OB
A1-12-9019 Ih:6c  Wah:oo [A3hioo | AJk:00
@-12- 2019 [p3h:00 |s9h:00 [A3h:00 |a3hico | GfEfbted 000000
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»

@'{(m GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

h. - _ Direccion de Apoyo de Talento Humano
T REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRE:  Gabrid Toan Nyerado 7;/%’3%%

HORA DE HORA DE SALIDA %}'IORA INGRESO HORA SALIDA DE
ENTRADA ALMUERZO DEL ALMUERZO LA INSTITUCION FIRMA OBSERVACIONES

FECHA

14-12-9019 |07 h- 00 \wh:oo WU3h:00 AFh 6 p

: Por Fuerde 'k;‘\ml’?“ﬂ (lTovia) v <
(S -\2-90l 9 O:Hn!f;o A2 h:00 |A3h:oo 454_'96 Gt -m‘fai%f”" Q‘.\Hrqs 3

e g e o
I6-12- 2019 |03+h 30 49h + 06 A3h ' oo Ak ; 39 Ga@- w{/f‘\\am‘”at “s%wcg\ae g

A7-12-2)9 [06h:oo  |42h:®  |43h:0e  |4gh:OD
18- 12~-2clq o6h: o |12h: oo A3h 0o |4gh:00
N9 -(2-2019 |0¢h:00 |49 h-06 |43h:00 |4¢h: 00
20- |9 - 2213 oéh_-oo {z/».:oo 'f’vhiOo 1¢h 05

) - 12-2019 |o6h. 6d [qah:so |43h:00 [4¢h 00 |oEfaeds

o o S% ks re asta i fota deatmeres
92 - 19-9219 |@2h: 0O 43“'- oo 43)“'- o0 A3k O f ) [\wego se engrase’ todla la maquin, |
& laboro fiaslkd Tas Oomy de

23-12- 2013 |0h SOOI Groen e Ke]4h: 2

Se \abore 3 hows ¢
mcic(umou?m un lug'd!?z """

fia ,'ga“Q\ml(éor la

a~Ramira Paredes Llori Lcda, Narcisa Maza . :
DIRECTORA DE APOYO TALENTO HUMANO ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3 R —




Mancheno Guerrero Blanca Mariana (R-.C- 150c270878001 ]

HOTEL REGINA |..n0nnneor

e 00 O
Oieccion: Piedra Grande Avenida Rocafuerte sn y Tena 10000836
Cel.: 0980790805 - Te¥.: 06 2880-144 | AUT. SRI. 1124958721 )

ARCHIDONA - ECUADOR f—oia | mveEs [aRO ]

| DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO IOG of J?Ofdj
Ciente:. CABR\EL.  A\VARADO
RUC. /C. L2064 06 -2 .. .. GiadeRemisén.....
Dirgecion:.... T EMA .o , N (="
CADUCA: 12 DE JUNIO DEL 2020 ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR
CA!CT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL

i

| |HosPs DaTE PR fiNoayEs| /5-00| 285.04

| Ipst 4 0223 Dicisases 19

(
\

\

/_"-.._..—-—\ -

/}
17l B i ! ‘ll'l )

I FORMA DE PAGO SUBTOTAL
ErEgTv0 T DESCUENTO
DINERO ELECTRONICO
TARUETH DE CREDNO) 0£31T0
(o)

* AUT.SRL 2097
TELF.: 2870-670 « FECHA DE AUT.: 12-06- 2019 DEL 000801 AL ¢91200

X

m‘(TﬁWI’OSiN ROMEL FERNANDO + IMPRENTA - LIBRERIA Y PAPELERIA "RAMOS" + RUC: 1711888634

YUMBO SHIGUANGD BARTOLD VENTURA | RuC: 0600045850001
DIRECCION: TRANSVERsaL. | NOTA DE VENTA
16 S/N Y SANTA ELENA SERIE 001 - 001
ARCHIDONA - - !
gt e (00 (002120
RISCAONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPUFICADD AUTOR. SRI. 1125706713
FRCHA: oo /2 . Soru RUC: ss00 60 pge-2
CUENTE: Coabriel! Alua Yea oo
DIRECCION _ T 3e
FECHA DE CADUCIDAD : 31/ 10/ 2020 ORIGINAL: Adguirients - COPIA: Emi
:@A!{ﬁ . . COPIA: Emisor
78. .D,e,m.;ecczee.»s ............ W il AW 5L
el Al zwcizne.. | 220 . o022
AL, Meriendes.... | ¢ i ﬁ“‘-’-‘;“
cessns .e - “pemencassemme 3
i --:?‘:‘:NCEL!—‘M. f g ?E-B-..?a.;:‘; ...................
;?;M I 7.Xe o N I T TORNNY RN
EFECTIVO
DINERD ELECTRONICO
[WRETA CREDTD/DGITD @ b £I1L = /
OTROS " RECIBI CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "UIBRERIA PAPELERIA E IMPRENTA ROBALINO
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2019 - 10 - 31 NUM. 2051 AL 2150

NOTA: PEDIDOS i DOMICILLO




Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
DIRECCION FINANCIERA

Memorando Nro. 0007-2020-DF
Tena, 13 de febrero de 2020

PARA: Ab. Jonnatan Ad; do Rojas Cabrera
Subdirector de Talento Humano
ASUNTO:  Certificacion de Disponibilidad Presupuestaria.-

-2020-SDTH del 13 de febrero del 2020, mediante el
cual solicita la partida presupuestarig correspondiente a la Srta. Garzon Cevallos Joselyn
Mishel, la misma que se encuentra en comision de servicios”, a lo requerido con
memorando Nro. 0037-2020-SPD, del\13 de febrero de 2020, suscrito por el Lcdo. Jhon
Chichanda-Subdirector de Presupuestq, informa que la estructura presupuestaria para
aplicacion de las partidas es la siguiente:

En atencion a su memorando No.00

o PARTIDA \ DENOMINANCION
10.06.001.00%,510105.000.15.01.000.99.99.99.99.001 | REMUNERACIONES
UNIFICADAS

10.06.001.001.510203.000.15.01.000.99.99199.99.001 | DECIMOTERCER SUELDO

10.06.001.001.51§204.000.15.01.000.99.99.99.99.001 DECIMOCUARTO SUELDO

10.06.001.001.510601.000.15.01.000.99.99.69.99.001 | APORTE PATRONAL

10.06.001.001.51 OGOZ.OOO.I 5.01 .000.99.99.‘?9.99.00I FONDOS DE RESERVA

Certifiicacion conferidd a fin que se realicen |los tramites que correspondan a base de lo que
establece la Ley.

Particular que se informad, para los fines legales pertinentes.

Atem{amente, )
POR UN NAPO MAGICO Y PRODU

Ing. Luis Marcelo Ibarra Hurtado
DIRECTOR FINANCIERO

Referencias:
- 0066-2020-SDTH
-0037-2020-SDP

Viedy

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 Ext. : 113 /2 8888036
e-mail: financiero@napo.gob.ec
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ZONA 4 GALERAS - LUPINO
PKR — San Pablo — Archidona — Napo — Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

Los suscritos, Sres. Carlos Virgilio Shiguango Narvdez y Victor Narvdez, Coordinador y

Kuraka de la comunidad kichwa de Lupino, perteneciente a la Parroquia San Pablo,
‘ Cantén Archidona, Provincia de Napo, a peticion verbal del interesado en debida y legal
‘ forma:

| CERTIFICO:

QUE: El sefior JUAN GABRIEL ALVARADO TAPUY, con cédula de ciudadania N°
150064064-2, presta su servicio profesional de AYUDANTE DE ESCABADORA HYUNDAI,
Y Pernoctd en la comunidad desde 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17,18, 19, 20, 21, 22 y 23 de diciembre del afio 2019.

QUE: El mencionado sefior durante su trabajo establecido, ha demostrado
responsabilidad, puntualidad y honradez.

QUE: Tal atributo ha hecho merecedor al respeto y consideracion de todos quienes
conocemos.

Es todo cuanto podemos certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
el uso del presente documento en lo que creyere conveniente, a excepcion para tramites
judiciales.

Lupino, 27 de diciembre del 2019.
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Sr. Carlos V. Shiguango N. Sr. Victor Narvaez i ol
COORDINADOR - ViA KURAKA—LUPINO |} "
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Murioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Alvarado Tapuy Gabriel Juan- AYUDANTE DE
MAQUINARIA PESADA labor6 en El canton Archidona parroquia San Pablo sector
Papanku, segun solicitud de autorizacion N° 307-DGVID y mediante
memorando- 045 DGVID de fecha 03 de diciembre del 2019 por una jornada
de 20 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 04 de
diciembre del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15, 16,17,18,19,20,21,22 y 23 de diciembre
del presente afio, cumpliendo de esta manera 20 dias de trabajo continuos
como se lo demuestra con los registros de asistencia en las hojas firmadas y
las certificacion emitida por el Coordinador y Kuraka de la comunidad.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 26 de 2019
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COORD. DE GESTIO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

- PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 26 de Diciembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior ALVARADO TAPUY GABRIEL JUAN con CI: 150064064-2; AYUDANTE DE
MAQUINARIA (EXCAVADORA HYUNDAI # 04), laboré en una jornada de 20(veinte) dias

continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 04-05-06 -07-08 (Diciembre 2019)
5 Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13 (Diciembre 2019)
5 Dias Lunes a Domingo 14-15-16-17-18 (Diciembre 2019)
5 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23 (Diciembre 2019)

TOTAL: 20 Dias continuos

Actividades Ejecutadas: Chequeo y apoyo a la maquinaria con los trabajos de Apertura
de la via Galeras-Lupino, sector Papanku, parroquia San Pablo, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

' 4B A ol
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3 DE INFRAESTRUCTURA w/
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GOBIERNO AUTONONOMO PARROQUIAL RURAL SAN PABLO DE USHPAYACU

Registro Oficial N® 169 del 30 de abril de 1969. Direccion: Calle Terceray transversal 2. Teléfono: (593) 06 3018900.
E-mail: gadsanpablo2019@gmail.com
Archidona — Napo - Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural
San Pablo de Ushpayacu, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

QUE: El sefior GABRIEL JUAN ALVARADO TAPUY, portador de la Cédula de
Ciudadania N° 1500640642, presta servicios profesionales de AYUDANTE de
la maquina EXCAVADORA HYUNDAI Y pernocté en la comunidad desde
04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22, y 23 de Diciembre
del afio 2019, realizando la apertura de la via Lupino sector Papanku, distancia
aproximado es de 5 kilometros.

QUE: El mencionado sefior durante su trabajo establecido ha demostrado
responsabilidad, puntualidad y honradez.

QUE: Tal atributo ha hecho merecedor al respeto y consideracion de todos quienes
conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado

hacer uso del presente documento en lo que estime conveniente, excepto en
tramites judiciales

San Pablo, 27 de Diciembre del 2019.

Camino al desarrollo productivo!!!




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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